СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕСНОГОРСКИЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

07.09.2020 №52

Об утверждении списочных составов
педагогический совет, совета по методической и инновационной работе, УМО)

В рамках организации учебно-производственного процесса на основании решении
Совета колледжа от 31.08.2020г.,

приказываю:
§1

1. Утвердить списочный состав педагогического совета на 2020/2021 учебный
год:
Аксенова Е.В., мастер производственного обучения;
Бондаренко Е.Н., преподаватель -  организатор ОБЖ;
Гейдин Д.М., преподаватель;
Горбова А.Г., мастер производственного обучения;
Егерев А. А., мастер производственного обучения;
Емельянова А.П., преподаватель;
Коваленко Ю.А., преподаватель;
Коренькова Г.Н ., преподаватель;
Кручкова К.И., мастер производственного обучения;
Муравьёва Ж.И., заместитель директора по УПР;
Мухин С.В., руководитель физ. воспитания;
Новосельцева Т.А., преподаватель;
Павлюченкова В.Г., мастер производственного обучения;
Писаный А. А., преподаватель;
Полева И.В., преподаватель;
Романенко П.В., преподаватель;
Рыжаненкова И.А., преподаватель;
Сафронова В.ОГ., мастер производственного обучения;
Соломянная И.А., преподаватель;
Старостина Т.К., преподаватель;
Сушко Т.М. мастер производственного обучения;
Черных Н.С., директор.

2. Утвердить кандидатуру Старостиной Т.К., преподавателя, в качестве
секретаря педагогического совета

§2

^твердить списочный состав совета по методической и инновационной работе:
1редседатель: Черных Н.С., директор
1лены: Муравьева Ж.И., заместитель директора по УПР;

Коренькова Г.Н., преподаватель.
Зверева Ю.А. заместитель директора по УВР;
Соломянная И. А, заместитель директора по УР;
Мухин С.В., руководитель физического воспитания;

§3
Утвердить списочный состав У МО:

УМО дисциплин:
Председатель: Коренькова Г.Н., преподаватель;
Состав: Бондаренко Е.Н., преподаватель;

Гейдин Д.М., преподаватель;
Емельянова., преподаватель;
Кручкова К.И., преподаватель;
Муравьёва Ж.И., зам. директора по УПР;
Мухин С.В., руководитель физ. воспитания;
Новосельцева Т.А., преподаватель;
Соломянная И.А., заместитель директора по УР;
Старостина Т.К., преподаватель;

УМО профессиональных модулей:
Председатель: Рыжаненкова И.А., преподаватель;

Состав: Аксёнова Е.В., мастер производственного обучения;
Егерев А.А., мастер производственного обучения;
Коваленко Ю.А., преподаватель;
Павлюченкова В.Г., мастер производственного обучения;
Писаный А.А., преподаватель;
Полева И.В., преподаватель;
Романенко П.В., преподаватель;
Сафронова В.О., мастер производственного обучения
Сушко Т.М., мастер производственного обучения

§4
- л  основании решения заседания Совета колледжа от 31.08.2020г., внести изменения в

. став Совета колледжа:

Председатель Совета: Черных Н.С., директор,

екретарь Совета: Рыжаненкова И.А., преподаватель,

-лены Совета: Буренкова В.М., главный бухгалтер;

ш

Михайловская Н.Д., ведущий бухгалтер;

Муравьёва Ж.И., заместитель директора по УПР;

Плетнёва А.П., заведующая хозяйственной частью;

Соломянная И.А., заместитель директора по УР;

Бондаренко Е.Н., преподаватель-организатор ОБЖ;

Сушко Т.М., мастер производственного обучения;

Фощанин Д.А., студент 309 -  Э, председатель студенческого совета

Гостьков А.В., заместитель ХУСАЭС, председатель родительского комитета

Создать комиссию по урегулированию споров между участниками образовательного

процесса в СОГБПОУ «Десногорский энергетический колледж» в составе:

Председатель: Соломянная И. А., заместитель директора по УР;

Члены комиссии: Муравьёва Ж.И., заместитель директора по УПР;

Егерев А.А., мастер производственного обучения;

Фощанин Д.А., студент 309 -  Э, председатель студенческого совета

Гостьков А.В., заместитель ХУСАЭС, председатель родительского комитета

Рыжаненкова ИА

Буренкова В.М.

Михайловская Н.,

Муравьёва Ж.И.

Плетнёва А.П.

Соломянная И ,А А

Бондаренко Е.]

§5

Директор Н.С. Черных

Ознакомлены:

Сушко Т.М.

Фощанин Д.А.

Гостьков А.В.